canticula. stabilis. et ansaldus bucucius. ego alber-

tus luueron de camartinasca dono tibi gerardo filio

meo emancipato omne conquistum et peculium

tuum. et quicquid in eo michi pertinet precio eman-

cipationis. et preterea quartam partem tocius mei

posse, faciendum inde proprietario nomine quicquid

uolueris absque mea contradictione et omnium pro

me. retiaendo usumfructum ipsius quarte in uita

mea. actum in capitulo millesimo centesimo sexa

gésimo quarto, quinta augusti. indictione undécima.

Testes ansaldus mallon. obertus guaracus. ionathas

ceriol. merlo guaracus. et ansaldus de nigro. iohan

nes marracius filius quondam guinizonis de casaleto

professus est cepisse solidos decern ianuinorum ab

oberto clerico filio quondam opizonis de casaleto

finito precio pro una pecia terre iuris mei que est

ad clauari in circurrig. cui infra et desuper co-

heret terra hominum de serra et de masena ab uno

latere terra tua et fratris. ab altera sancti pétri de

clauari. in integrum plenum et uacuum etc. non

impediré ab omni homine deffendere. pena dupli.

sub stipulacione. pro euictione etc. possessionem dedi.

actum in capitulo millesimo centesimo

quarto, sexta augusti. indictione undécima.
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( MCCGCLXX1X ) a ( MCCCCLXXXI )

Testamento di Oberto Clerico, col quale lega al di

lui consanguíneo Giovanni Marrado t usufruUo

vita durante délia terra vendutagli, e la proprietu

alli di lui nipoti masehi, figliuoli delia di lui ío-

rella Alda. . .-ni-. • " . •> i.

■ i

I ' i ; . !. ■ •

( ... ...1164, 6 agoslo

; ' » • ' ' « « ' • С ' i i .• ' ' ' .

üal notulario del Notaio di Genova Gio. Sn iba.

( G. C. M. )

Testes quod supra, dieque et loco predicto. ego

obertus clericus contemplacione ultime uoluntatis b

dono tibi iohanni marracio consanguineo meo usu

fructuó) terre quam a te emi ut illum babeas in

uita tua post meum discessum. postquam autem de

bac uita migraueris tam ususfructus quam pro«

prietas reuertatur ad nepotes meos filios mares aide,

mee sororis. actum ut supra.

Liquidazione del fondo sociale

Ira Stabile e Raimando de Pollana.

1 1 64 , 7 agosto

Val notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M. )

Testes obertus roza, bonus iobannes brandas, et

bonus uassalius de primo, professas est stabilis de

societal e sua comuni* et raimundi de pollana. mar-

gonem habere libras septuaginta quatuor solidos

octo mirgorensium. stephanum rogerium libras quin-

quagintaquinque mirgorensium. raimundum onfredi

bisancios centum sexagintá. rogerium de taranto

bisancios quadraginta. actum in capitulo millésime

centesimo sexagésimo quarto, ort ana iunii O. in-

dictione undécima.

( MCCCCLXXX )

Fulco e Vassallo Raviol dichiarano di negó-

ziare , per commissione , f'ondi di Ansaldo Auria ,

di Blancardo e di Ansaldo Balbo , colla riservd с

per sé del quarto dé profitti.

... i . I

... 1164, 7 agosto

• ■ * . • , • i

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G. C.M. )

Testes lanfrancus de reco. albertum de custode,

aimericus. merlo guaracus. et ansaldus de nigro.

fulco et uassalius rauiol ut professi sunt portant ad

quartam , proficui libras octuaginta ansaldi aurie et

Ыaneardi. oionis autem libras trigintaquinque et

dimidiam. ansaldi uero balbi libras uigintiquinque

solidos tresdecim denarios quatuor, fulco etiam de d

suis libras quatuor et dimidiam. uassalius uero li

bras tresdecim solidos sex ас denarios octo. omnes

ad quartam proficui. ita quidem quod quarta pro

ficui rerum portitorum debebit conuerti in profi-

cuum predictarum librarum quartam cuius tocius

proficui et percacii ipsi portitores habere debent.

set remanentia proficui suarum librarum cuique

suarum esse debebit set inde expensas faceré de

bent per libram. in reditu in domum ansaldi re-

uenditoris debebunt omnia adduci in noticia ansaldi

aurie et blancardi et oionis. hec portant apud si-

biliam et quo maluerint prêter in deuetum. actum

in capitulo millesimo centesimo sexagésimo quarto,

séptima august i. indictione undécima.

( MCCCCLXXXII )

GlOANNEL DE BONICO в BaI.DF.ZONO DE PaSIA

contrattano società commerciale.

¡i ........

1164, 7 agosto

Vat notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. С. M. )

"I

I . I . ■

Testes ingo nocentius. ugo sartor, bonus iohan-

nes brundus. safranus et lanfrancus ceuolla. iohan-

nel de bonico, et baldezon de pasia inuicem pro

fessi sunt se contraxisse societalem in quam ut

mutuo professi sunt, iohannel contulit libras centum

et septem. solidos nouem. quas professus est de sua

societate esse, et ingonis de uolta et filiorum quon

dam wilielmi filii sui. baldezon autem contulit li

bras quinquagintatres. solidos quatuordeeim et di-

midium. hanc societatem portât laboratum idem

baldezon quo maluerit. in reditu in potestatem io

hannel uel nuncii eius. et capitali diducto proficuum

debent parti ri per medium, actum in capitulo mil

lesimo centesimo sexagésimo quarto, séptima au-

gusti. indictione undécima.

' (1) Deve dire séptima august i trovandosi in inczto a due titoti del